specifikacijas. Nuomininkas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktą technines specifikacijas atitinkantį nuomos objektą ir sumokėti (mokėti) Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/nuomos įkainiai.

2.1. Sutarties kaina yra 16 561,88 Eur (šešiolika tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt vienas euras 88 centų) įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM).
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
2.3. Nuomos įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede. 

3. Nuomos objekto pristatymo vieta, nuomos terminas ir sąlygos:

3.1. Pristatymo vieta: